非凡蓄电池 12V40AH 12SP42 通信电源电池尺寸
产品名称 非凡蓄电池 12V40AH 12SP42 通信电源电池尺寸
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 20.00/块
规格参数 品牌:非凡
型号:12SP42
设备类型:通信电源
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
非凡蓄电池 12V40AH  12SP42  通信电源电池尺寸
品牌
非凡
化学类型
铅酸蓄电池
电压
12
荷电状态
免维护蓄电池
电池盖和排气拴结构
阀控式密闭蓄电池
额定容量
12V42AH
外型尺寸
标准尺寸
产品认证
CCC
适用范围
ups蓄电池
可售卖地
全国
类型
储能用蓄电池
型号
12SP42
非凡REMARKABLE蓄电池特点
板栅负极板 活性物质以涂膏状挤压在栅板上，栅板合金含钙量严格控制于0.06有效防止腐蚀。同时降
低氢的析出，保证复合率。 凌胶电解质 电解液浮于摇溶性胶质，酸液的额定浓度为12.4KG/L。即使
在使用末期，其浓度一般不会超于12.5KG/L。 微孔分隔板 对酸液呈惰性，能有效的将正、负极板分
隔。分隔板表面带微孔，允许氧气从中迁移，以进行氧循环中和反应。  ABS塑料外壳 电池外壳以
抗老化，抗冲击好的ABS防火塑料所制成，壳体上、下两部分结合处成槽状，在高温条件下融合为一体
。顶盖有极柱的方向，安装时方便快捷。 防爆安全阀 低压单向阀，能保证及时排放过来内压，又防
止大气进入电池里。外加防爆气垫，有明火也不会引起灾害。 极柱密封垫 又极柱密封件，防腐纣垫
和橡胶环管三个部件组成，确保极柱根部与顶盖接触面没有空隙。除保证密封性良好更有效防止正极柱
出现缝隙腐蚀现象。 内螺纹极柱 铜质芯棒可抵受高倍率放电电流通过，极柱含阴螺纹，安装时安全
可靠，避免了运输或安装时招致损坏
电池型号 电池电压
产品用途APPLICATIONS
UPS 不间断电源及计算机备用电源
应用照明系统
.铁路、航用、交通。
电厂、变电站、核电站。
消防安全警报系统。
各种无线通讯设备
。各种电动工具、电动玩具、电瓶车。
太阳能储存能量转变设备
。控制设备及其他紧急保护系统。
SP系列 - 设计寿命10 年(10H)
电池型号 电池电压(V) 额定容量(AH) 电池长度(mm) 电池宽度(mm) 电池总高(mm) 电池重量(Kg)
12SP26 12 26 166 175 125 9.1
12SP33 12 33 198 130 178 12.0
12SP42 12 40 197 165 170 14.3
12SP55 12 55 229 138 211 18.2
12SP70 12 70 272 166 195 23.2
12SP70L 12 70L 325 166 174 23.3
12SP80 12 80 260 169 212 27.2
12SP90 12 90 305 168 212 31.4
12SP100 12 100 329 172 221 32.8
12SP120 12 120 407 173 225 38.0
12SP135 12 135 345 172 279 56.3
12SP150 12 150 485 170 241 46.0
12SP205 12 200 520 260 214 65.0
12SP235 12 230 520 260 214 74.4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)